de 29 de setembro de 2017 acéo no Anexo lll — Metas e Prioridades, no Programa 0212 —
Mobilidade Urbana, denominada “Reforma e Ampliacao da Rampa de Acesso ao Cais do
Porto”.

Art. 3° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de
R$ 19.534,99 (dezenove mil, quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos),
com a seguinte classificacéo orcamentaria:

08 Secretaria Municipal de Obras Pablicas - SMOP
01 SMOP - Administracéo
15 Urbanismo
451 lnfraestrutura Urbana
0212 Mobilidade Urbana
1860 Reforma e Ampliacao da Rampa de Acesso ao Cais do Porto